АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,
ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 13»  марта  2018г. 							                     	№ 25

                                                с. Андреево-Мелентьево

   «Об утверждении состава межведомственной группы
   по контролю за недопущением выжигания
   сухой растительности и стерни на территории
   Андреево-Мелентьевского сельского поселения
   Неклиновского района
   Ростовской области»

                   В целях исполнения указания ГУ МЧС России по Ростовской области, на основании письма №32/3.3/515 от 21.02.2018 года и.о. директора Департамента по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций МЧС России по Ростовской области, и в целях реализации поручений при подготовке к пожароопасному периоду 2018 года Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                  1. Утвердить состав  межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности и стерни на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения в следующем составе:
        - руководитель межведомственной группы Корабейников Виктор Гаврилович – главный специалист  администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения;
        - Лищенко Людмила Николаевна – начальник сектора по общим и организационным вопросам администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения;
        - Ерошенко Любовь Ивановна – старший инспектор администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения;
        -  Пашкова Марина Васильевна - главный специалист администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения;
	- Кашинскова Ирина Алексеевна – старший инспектор администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения;
        - Василец Александр Николаевич – директор МБУ « АМСДК»;
        - Куликов Борис Леонидович – УУП по Неклиновскому району (по согласованию);
        - Ходаков Дмитрий Владимирович – водитель администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения.
		2. Утвердить график и маршрут патрулирования межведомственной группы (Приложение №1).

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации Андреево-Мелентьевского
сельского поселения 							            Ю.В. Иваница

                                                                         Приложение № 1 к постановлению
                                                                                           Администрации Андреево-Мелентьевского
                                                                                           сельского поселения
                                                                                           от 13.03.2018г. № 25

График и маршрут патрулирования межведомственной группы по Андреево-Мелентьевскому сельскому поселению
 (с 1 марта по 1 ноября 2018 года)
	№
п/п
	Ф.И.О.
	График патрулирования
	Маршрут патрулирования

	Март

	1.
	Корабейников Виктор Гаврилович
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	с.. Андреево-Мелентьево;
п. Павло-Мануйловка

	2.
	Лищенко Людмила Николаевна
	3,7,11,15,19,23,
	п. Сухосарматка;
п. Мокросарматка

	3.
	Ерошенко Любовь Ивановна
	4,8,12,16,20,24,28.
	п. Дарьева

	4.
	Пашкова Марина Васильевна
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	д. Золотарево

	5.
	Кашинскова Ирина Алексеевна
	2,6,10,14,18,22,26,30.
	с.Лотошники;
х. Боркин

	6.
	Василец Александр Николаевич
	2,6,10,14,18,22,26,30.
	       х.  Грузиновка

	7.
	Ходаков Дмитрий Владимирович
	3,7,11,15,19,23,
	х.Красный;
х. Родионовка.

	                      Апрель

	1.
	Корабейников Виктор Гаврилович
	2,6,10,14,18,22,26,30.
	с.. Андреево-Мелентьево;
п. Павло-Мануйловка

	2.
	Лищенко Людмила Николаевна
	4,8,12,16,20,24,28.
	п. Сухосарматка;
п. Мокросарматка

	3.
	Ерошенко Любовь Ивановна
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	п. Дарьева

	4.
	Пашкова Марина Васильевна
	2,6,10,14,18,22,26,30.
	д. Золотарево

	5.
	Кашинскова Ирина Алексеевна
	3,7,11,15,19,23,27.
	с.Лотошники;
х. Боркин

	6.
	Василец Александр Николаевич
	3,7,11,15,19,23,27
	       х.  Грузиновка

	7.
	Ходаков Дмитрий Владимирович
	4,8,12,16,20,24,28.
	х.Красный;
х. Родионовка

	Май

	1.
	Корабейников Виктор Гаврилович
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	с.. Андреево-Мелентьево;
п. Павло-Мануйловка

	2.
	Лищенко Людмила Николаевна
	2,6,10,14,18,22,26,30.
	п. Сухосарматка;
п. Мокросарматка

	3.
	Ерошенко Любовь Ивановна
	3,7,11,15,19,23,27,31.
	п. Дарьева

	4.
	Пашкова Марина Васильевна
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	д. Золотарево

	5.
	Кашинскова Ирина Алексеевна
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	с.Лотошники;
х. Боркин

	6.
	Василец Александр Николаевич
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	       х.  Грузиновка

	7.
	Ходаков Дмитрий Владимирович
	2,6,10,14,18,22,26,30.
	х.Красный;
х. Родионовка.

	Июнь

	1.
	Корабейников Виктор Гаврилович
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	с.. Андреево-Мелентьево;
п. Павло-Мануйловка

	2.
	Лищенко Людмила Николаевна
	3,7,11,15,19,23,17.
	п. Сухосарматка;
п. Мокросарматка

	3.
	Ерошенко Любовь Ивановна
	4,8,12,16,20,24,28.
	п. Дарьева

	4.
	Пашкова Марина Васильевна
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	д. Золотарево

	5.
	Кашинскова Ирина Алексеевна
	2,6,10,14,18,22,26,30.
	с.Лотошники;
х. Боркин

	6.
	Василец Александр Николаевич
	2,6,10,14,18,22,26,30.1
	       х.  Грузиновка

	7.
	Ходаков Дмитрий Владимирович
	3,7,11,15,19,23,17.
	х.Красный;
х. Родионовка.

	Июль

	1.
	Корабейников Виктор Гаврилович
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	с.. Андреево-Мелентьево;
п. Павло-Мануйловка

	2.
	Лищенко Людмила Николаевна
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	п. Сухосарматка;
п. Мокросарматка

	3.
	Ерошенко Любовь Ивановна
	2,6,10,14,18,22,26,30.
	п. Дарьева

	4.
	Пашкова Марина Васильевна
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	д. Золотарево

	5.
	Кашинскова Ирина Алексеевна
	4,8,12,16,20,24,28.
	с.Лотошники;
х. Боркин

	6.
	Василец Александр Николаевич
	4,8,12,16,20,24,28.
	       х.  Грузиновка

	7.
	Ходаков Дмитрий Владимирович
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	х.Красный;
х. Родионовка.

	Август

	1.
	Корабейников Виктор Гаврилович
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	с.. Андреево-Мелентьево;
п. Павло-Мануйловка

	2.
	Лищенко Людмила Николаевна
	2,6,10,14,18,22,26,30.
	п. Сухосарматка;
п. Мокросарматка

	3.
	Ерошенко Любовь Ивановна
	3,7,11,15,19,23,27,31.
	п. Дарьева

	4.
	Пашкова Марина Васильевна
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	д. Золотарево

	5.
	Кашинскова Ирина Алексеевна
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	с.Лотошники;
х. Боркин

	6.
	Василец Александр Николаевич
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	       х.  Грузиновка

	7.
	Ходаков Дмитрий Владимирович
	2,6,10,14,18,22,26,30.
	х.Красный;
х. Родионовка.

	Сентябрь

	1.
	Корабейников Виктор Гаврилович
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	с.. Андреево-Мелентьево;
п. Павло-Мануйловка

	2.
	Лищенко Людмила Николаевна
	3,7,11,15,19,23,27.
	п. Сухосарматка;
п. Мокросарматка

	3.
	Ерошенко Любовь Ивановна
	4,8,12,16,20,24,28.
	п. Дарьева

	4.
	Пашкова Марина Васильевна
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	д. Золотарево

	5.
	Кашинскова Ирина Алексеевна
	2,6,10,14,18,22,26,30.
	с.Лотошники;
х. Боркин

	6.
	Василец Александр Николаевич
	2,6,10,14,18,22,26,30.
	       х.  Грузиновка

	7.
	Ходаков Дмитрий Владимирович
	3,7,11,15,19,23,27.
	х.Красный;
х. Родионовка.

	Октябрь

	1.
	Корабейников Виктор Гаврилович
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	с.. Андреево-Мелентьево;
п. Павло-Мануйловка

	2.
	Лищенко Людмила Николаевна
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	п. Сухосарматка;
п. Мокросарматка

	3.
	Ерошенко Любовь Ивановна
	2,6,10,14,18,22,26,30.
	п. Дарьева

	4.
	Пашкова Марина Васильевна
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	д. Золотарево

	5.
	Кашинскова Ирина Алексеевна
	4,8,12,16,20,24,28.
	с.Лотошники;
х. Боркин

	6.
	Василец Александр Николаевич
	4,8,12,16,20,24,28.
	       х.  Грузиновка

	7.
	Ходаков Дмитрий Владимирович
	1,5,9,13,17,21,25,29.
	х.Красный;
х. Родионовка.

1